1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá-SC torna público que a licitação  PREGÃO PRESENCIAL N°01/2021 - REGISTRO DE

PREÇOS Nº01/2021 -PROCESSO Nº04/2021 – OBJETO: Contratação de empresa especializada  no  fornecimento  de

combustível tipo (diesel), contínuo e fracionado por  demanda, por 03 (três) meses,  para  uso  exclusivo  da frota municipal de

veículos leves e pesados e equipamentos do Município de Itapoá/SC,  a  serem  fornecidos  mediante  abastecimento

diretamente  nas  bombas  localizadas  nas  dependências da  empresa  vencedora, conforme especificações e condições

constantes no edital e seus anexos, fica no presente ato anulado, em todos os seus termos para conhecimento dos

licitantes e de quem a mais interessar possa, tendo em vista o documento de fls.98 dos autos, que justifica tal medida.

Itapoá, 26 de fevereiro  de 2021.

ANGELA MARIA PUERARI

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

JONECIR SOARES

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

STEFANIE LIARA CASTILHO DE AGUIAR
SECRETÁRIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

JANAYNA GOMES SILVINO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

EDSON DA CUNHA SPECK

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E PESCA